
UCHWAŁA NR XXX/279/10  

RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany statutu Sołectwa Ciężkowice 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i z art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Ciężkowicach, uchwala co następuje:  

§ 1. W Statucie Sołectwa przyjętego Uchwałą Nr XLII/378/06 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia

28 września 2006r (Dz.Urz.Woj.Małop. Nr 835 z dnia 27 listopada 2006r) w sprawie uchwalenia Statutu

Sołectwa Ciężkowice w Rozdziale III wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.  

1) W § 19 ust. 1 i 3 otrzymują brzmienie: 

„1. Dla sprawnego przeprowadzenia wyborów Burmistrz powołuje Gminną  Komisję  ds. Wyborów

w składzie 5 członków. Tryb pracy i siedzibę komisji określa Burmistrz.  

3. Z tytułu udziału w pracach Sołeckiej Komisji Wyborczej oraz Gminnej Komisji ds. Wyborów, jej

członkom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 7 % najniższego wynagrodzenia.”  

2) § 24 otrzymuje brzmienie: 

„§ 24 Głosowanie odbywa się bez przerwy w godzinach od 8:00 do 16:00.”

3) W § 32 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Wybranym na Sołtysa zostaje kandydat, który uzyskał największą liczbę  ważnie oddanych głosów.

Przy równości głosów otrzymanych przez kandydatów o wyborze kandydata decyduje Sołecka Komisja

Wyborcza w drodze losowania które przeprowadza się  w ciągu 14 dni od dnia wyborów. Losowania nie

przeprowadza się, jeżeli jeden z kandydatów zrezygnował, za wybranego uznaje się tego, który pozostał.  

2. Członkami Rady Sołeckiej zostali wybrani kandydaci, którzy otrzymali kolejno największą  liczbę

ważnie oddanych głosów. W przypadku, gdy następni kandydaci umieszczeni na liście do głosowania

otrzymali równą  liczbę  głosów o wyborze ostatniego kandydata decyduje Sołecka Komisja Wyborcza

w drodze losowania spośród kandydatów o równej liczbie głosów, które przeprowadza się w ciągu 14 dni

od dnia wyborów. Jeżeli jeden z kandydatów zrezygnował, za wybranego uznaje się tego, który pozostał.”

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Ciężkowicach 

 

Irena Gdowska 

 

ID: ACDRI-DJOTD-AWDSH-EUJYR-YYBZH. Podpisany. Strona 1 / 1


